
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

 2024 року          м. Чернігів  
 

 
               №  

 

Про присвоєння адрес  

об’єктам будівництва та  

об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 26
3
, 26

4
, 26

5
 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  

Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  

№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна:  

 

1.1. Багатоповерховому житловому будинку № 4/2 (будівельний номер) з 

автономним джерелом теплопостачання в кожній квартирі та вбудовано-

прибудованими нежитловими приміщеннями з автономним джерелом 

теплопостачання комунального підприємства «Чернігівбудінвест» 

Чернігівської міської ради по вулиці Любецькій в третьому мікрорайоні 

житлового масиву «Масани» – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Любецька, будинок 106-Б. 

 

1.2. Житловому будинку, загальною площею 49,2 кв.м, Мехейчика Бориса 

Олексійовича, розташованому на орендованій земельній ділянці (кадастровий 

№ 7410100000:02:017:0292), загальною площею 0,0595 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.3. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна, що є у спільній 

частковій власності від  12 червня 2024 року № 1320, власному житловому 

будинку, загальною площею 87,5 кв.м, Соколової Тетяни Володимирівни, 

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 



7410100000:01:019:0018), загальною площею 0,0499 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.4. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна, що є у спільній 

частковій власності від  12 червня 2024 року № 1320, власному житловому 

будинку, загальною площею 50,0 кв.м, Дусь Олександри Миколаївни, 

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:01:019:5505), загальною площею 0,037 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.5. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 18 червня 2024 

року № 1004, власному житловому будинку, загальною площею 134,8 кв.м, 

Хуторної Марії Олександрівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:005:0255), загальною площею 0,0269 га, по 

вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.6. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 18 червня 2024 

року № 1004, власному житловому будинку, загальною площею 77,8 кв.м, 

Хуторної Світлани Михайлівни та Козела Андрія Федоровича, розташованому 

на власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:005:0256), 

загальною площею 0,0269 га, по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

   

1.7. Ураховуючи рішення Апеляційного суду Чернігівської області від 10 

вересня 2014 року, власному житловому будинку, загальною площею  44,7 кв.м, 

Дейнеко Лідії Миколаївни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:017:0207), загальною площею 0,0507 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

2. Присвоїти адреси об’єктам будівництва: 

 

2.1. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «УТБ 

ДЕВЕЛОПМЕНТ», яка на підставі повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 1116 у багатоквартирному житловому будинку  № 7-Б по вулиці 

Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Незалежності, будинок 7-Б, квартира 167. 

 

2.2. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «УТБ 

ДЕВЕЛОПМЕНТ», яка на підставі повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 1117 у багатоквартирному житловому будинку  № 7-Б по вулиці 



Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Незалежності, будинок 7-Б, квартира 168. 

 

2.3. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «УТБ 

ДЕВЕЛОПМЕНТ», яка на підставі повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 1118 у багатоквартирному житловому будинку  № 7-Б по вулиці 

Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Незалежності, будинок 7-Б, квартира 169. 

 

2.4. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «УТБ 

ДЕВЕЛОПМЕНТ», яка на підставі повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 1119 у багатоквартирному житловому будинку  № 7-Б по вулиці 

Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Незалежності, будинок 7-Б, квартира 170. 

 

3. Визнати такими, що втратили чинність: 

 

3.1. Підпункт 1.14 пункту 1 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 01 серпня 2019 року № 301 «Про присвоєння та зміну 

поштових адрес об’єктам нерухомого майна» щодо присвоєння адреси власній 

1/2 (одній другій) частині житлового будинку, загальною площею 65,5 кв.м, 

Хуторної Марії Олександрівни по вулиці …, … – вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – вул. …, буд. …). 

 

3.2. Підпункт 1.15 пункту 1 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 01 серпня 2019 року № 301 «Про присвоєння та зміну 

поштових адрес об’єктам нерухомого майна» щодо присвоєння адреси власній 

1/2 (одній другій) частині житлового будинку, загальною площею 65,1 кв.м, 

Хуторної Світлани Михайлівни та Козела Андрія Федоровича по вулиці …, … 

– вулиця …, будинок … (скорочена адреса – вул. …, буд. …).   

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

  

 

Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО 

 

 

Заступник міського голови                Вікторія ПЕКУР 

 


